Проект

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021                                    №                     х. Второй Киевский

	О внесении изменений в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 01.12.2020 №53

В соответствии с   решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 22.11.2021 г. №17 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Киевского сельского поселения» и статьями Устава Муниципального образования «Киевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.      Приложение №1,2  постановления Администрации Киевского сельского поселения от 01.12.2020 №53 «Об утверждении положение «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Киевского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                         В.Н.Стягов

Постановление  вносит
Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам
Палюх А.И

Приложение 1

к постановлению Администрации

 Киевского сельского поселения

от 2021 №
Размеры должностных окладов Главы Администрации Киевского сельского поселения и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (рублей)

	Раздел 1. Должностные оклады Главы Администрации Киевского сельского поселения,

	1
	Глава Администрации Киевского сельского поселения
	14636,00

	Раздел 2. Должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации Киевского сельского поселения

	1
	Начальник сектора экономики и финансов
	11124,00

	2
	Главный специалист
	9368,00

	3
	Ведущий специалист
	8855,00

	4
	Специалист первой категории
	7318,00

Ведущий специалист

по правовым и кадровым вопросам                                               А.И. Палюх

Приложение 2
к постановлению Администрации

 Киевского сельского поселения

от 2021 №
ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ,

применяемых при исчислении размеров должностных окладов

и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов
	Ежемесячное денежное             поощрение

(рублей)

	1.
	Глава Администрации Киевского сельского поселения
	2,0
	4538,00

	2.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,52
	6230,00

	3.
	Главный специалист
	1,28
	5059,00

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	4959,00

	5.
	Специалист первой
категории
	1
	4245,00

Ведущий специалист

по правовым и кадровым вопросам                                               А.И. Палюх